



Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

22-400 Zamość ul. Aleje Jana Pawła II 10, ☎ 84 6773333, ✉ szpital@szpital.zam.pl
www.szpital.zam.pl, NIP 922 229 24 91, REGON 006050134, KRS 0000021024

Zamość, dnia 3 listopada 2021 roku

DO.334.48.2021

dot. odpowiedzi na zapytania dotyczące konkursu ofert Nr DO.334.48.2021 w zakresie wykonywania badań laboratoryjnych

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu przedstawia pytania dotyczące konkursu ofert Nr DO.334.48.2021 na wykonywanie badań laboratoryjnych wraz z odpowiedziami Udzielającego Zamówienia.

Pytanie 1

1. Czy prawidłowo jest określona ilość badań w zadaniu nr 4
– pakiet BRCA1 i BRCA2, met. NGS, liczba badań 500/rok
- mutacja genu BRCA1, liczba badań 200/rok
- mutacja genu BRCA2, liczba badań 200/rok

Ma to istotne znaczenie na całkowitą wartość kontraktu.

Uzasadnienie pytania jest zawarte poniżej:

Według Krajowego Rejestru Nowotworów (http://onkologia.org.pl/raporty/#tabela_powiaty_liczba) w roku 2018 na raka piersi zachorowało w Województwie Lubelskim 847 osób, a na raka jajnika 171 kobiet. W powiatach zamojskim i miasto Zamość zachorowało łącznie 77 osób na raka piersi oraz 15 kobiet na raka jajnika. W powiatach zamojskim oraz miasto Zamość, a także w powiatach przyległych do powiatu zamojskiego (powiat tomaszowski, hrubieszowski, biłgorajski, krasnostawski) na raka piersi zachorowało 195 osób, a na raka jajnika - 34 osoby. Pacjenci z tych powiatów mogą być objęci leczeniem w Oddziałach Onkologii Klinicznej oraz Chirurgii Ogólnej i Onkologicznej Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego im. Jana Pawła II w Zamościu. Pozostali pacjenci będą leczeni w wysokospecjalistycznym Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej lub w oddziałach onkologicznych szpitali w innych dużych miastach powiatowych (np. w Białej Podlaskiej). Ponadto tylko niewielki procent chorych na raka piersi czy jajnika wymaga diagnostyki genów BRCA1 i BRCA2 - są to osoby z dziedziczną predyspozycją do nowotworów. Podobnie niewielki procent chorych na raka jajnika wymaga takiej diagnostyki w celu kwalifikacji do terapii olaparibem. Biorąc to pod uwagę liczba chorych, którzy mogą wymagać diagnostyki BRCA1 i BRCA2 w zamojskim szpitalu nie może przekroczyć 50-70 pacjentów rocznie. Natomiast z opisu zadania nr 4 "badania genetyczne w onkologii" wynika, że zamojski szpital zamierza przebadać 500 chorych na obecność mutacji w genach BRCA1 i BRCA2 metodą NGS i 200 chorych na obecność tej mutacji techniką Sangera (muszą to być różni pacjenci, bo nie ma sensu dublować tych badań u jednego pacjenta). Oznacza, to że szpital zamojski planuje przebadać 10 razy więcej chorych niż wynosi realna liczba pacjentów, których może objąć opieką.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza korekty ilości badań:

- pakiet BRCA1 i BRCA2, met. NGS - z 500 na 65 badań/rok
- mutacja genu BRCA1 - z 200 na 65 badań/rok
- mutacja genu BRCA2 - z 200 na 65 badań/rok

Pytanie 2

1. Dotyczy zapisu w SWKO, paragraf 3 pkt 2.

Według tego zapisu Udzielający zamówienie będzie oceniał oferty na podstawie sumy jednostkowych cen brutto natomiast według Zał. nr 1 do Formularza ofertowego na podstawie łącznej sumy cen badań poszczególnych Zadań.

Czy do oceny oferty będzie brany pod uwagę iloczyn cen jednostkowych badań oraz szacunkowej liczby badań – zgodnie z zał. nr do Formularza ofertowego, czy suma pojedynczych cen jednostkowych badań nieuwzględniająca liczby badań?

Odpowiedź:

Do oceny oferty będzie brany pod uwagę iloczyn cen jednostkowych badań oraz szacunkowej liczby badań.

Pytanie 3

2. Dotyczy badań z Zadania 2 pakiet 2

Lp. 2. P/ciała przeciw ospie wietrznej - W jakiej klasie p/c będzie wykonywane badanie?

Badanie będzie wykonywane w klasie IgM oraz IgG

Lp. 3. P/ciała przeciw zakażeniu półpaścem - W jakiej klasie p/c będzie wykonywane badanie?

Badanie będzie wykonywane w klasie IgM oraz IgG

Lp. 4. P/ciała przeciw Coxackie - W jakiej klasie p/c będzie wykonywane badanie?

Badanie będzie wykonywane w klasie IgM oraz IgG

Pytanie 4

3. Czy Udzielający Zamówienia dopuszcza możliwość wykonywania niektórych badań rzadkich u podwykonawców?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia dopuszcza możliwość wykonywania niektórych badań rzadkich u podwykonawców.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu Usług
im. Papieża Jana Pawła II w Zielonogórze
Małgorzata Popławska